
 

Compak SM 2025 
För ca 2,5 år sedan tilldelades Norrköping återigen att stå värd för SM veckan sommar 
2025. 

Tanken föddes direkt att vi ska söka för att få deltaga med Compak SM på Borgholms 
skjutbana, skjutbanan ligger väldigt stadsnära ca 2km från bostadsområden där 
stadsbussar stannar. 

Kontakten togs direkt med de föreningar som har verksamheter på banan och alla var på. 

SM veckan är den 4:e mest sedda TV sport sändning i Sverige efter OS vinter / sommar 
och Vasaloppet 

Efter flera möten med banägare, SM veckan arrangören, Norrköpings kommun, polisen, 
SVT m.fl. så skrevs kontraktet på. 

Compak SM kommer gå av stapeln över 150 duvor på 3 st banor torsdag 26/6 – fredag 
27/6 med träning onsdagen 25/6.                                                                                                                 
Vi fick en möjlighet att få direktsändning med 1 timme i SVT.                                                                                             
Så vi har gjort ett avsteg från reglementet för att ha en final på lördagen kl 10.30 – 11.30 
som direktsänds under SM veckan.  

Det kommer bli 1 Dam- och 1 Open-final. Samtliga skyttar i respektive klass Open, 
Junior, Dam, 56+, 66+ kan kvala sig in till dessa 2 finaler och de 6 bästa skyttarna i herr 
och 6 bästa i dam kommer att deltaga i direktsänd TV. 



Finalerna skjuts gemensamt inline och finalresultatet adderas till grundomgångens 
resultat. 

 

På fredagen 27/6 em / kväll kommer det arrangeras ett Aftershoot med mat och 
underhållning på eventområdet där även leverantörer m.fl. kommer deltaga där vi kör 
prisutdelning för SM tävlingen i respektive klass förutom Dam och Open.                                                                               
Anmälan till denna Aftershoot görs till henrik.forsberg@telia.com osa senast 10/6.  

Flera företag kommer få möjlighet att marknadsföra sig under Compak SM och synas i 
direktsänd TV och även vara med på Aftershoot. Har ni idéer om företag som vill vara 
med kontakta Henrik Forsberg 0705871614 

I och med  att Compak SM ligger tidigt under säsongen så ändrar vi antal kvaltävlingar.                                                         
För att få deltaga på Compak SM 2025 så måste man skjuta 1st kvaltävling + att ha 
deltagit på 2024 års Compak SM eller 2st kvaltävlingar under 2025 års tävlingssäsong.                                                                                   
Alla Compak tävlingar som är utlysta på IndTa med resultat via csv fil efter 2024 års SM 
räknas in som kvaltävlingar till 2025. 

Anmälan till tävlingen öppnar 15 april 2025.                                   

Välkommna! 

önskar Henka med SM team, Amanda och Timo 

 

 


